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555 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Finestrat, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Finestrat / Sierra Cortina »  03509

3
Sovrum  

2
Badrum  

125m²
Planlösning  

554m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Villa till salu i Balcón de Finestrat, 3 sovrum, enastående
havsutsikt och privat pool

Upptäck denna nya villa i Balcón de Finestrat, redo att bli ditt nya hem. Denna plats
byggdes 2022 och erbjuder en spektakulär utsikt över Benidorm och de majestätiska
bergen som omger den. Designad på en enda våning för att underlätta det dagliga
livet, den har 3 mysiga sovrum, 2 kompletta badrum, ett kök som ansluter till
vardagsrummet så att du kan laga mat och dela stunder i samma utrymme.

Charmen med detta hus sträcker sig utanför, med en välskött trädgård med träd som
ger skugga och friskhet under varma dagar. Du kommer inte att kunna motstå
frestelsen att dyka i den privata saltvattenpoolen, perfekt för att njuta av stunder av
avkoppling i solen, förutom de stora soliga terrasserna som inbjuder dig att njuta av
utomhus.

När det gäller moderna bekvämligheter har detta hem allt: golvvärme i badrummen
för att hålla dig bekväm hela tiden, ett centralt luftkonditioneringssystem för att
anpassa sig efter årstiderna, en bekväm tvättstuga för ditt hushållsarbete, ett kök
utrustat med allt du behöver. behov, integrerade garderober som utnyttjar utrymmet
på bästa sätt, ett hemautomationssystem för att underlätta styrning av huset och
charmig belysning med LED-lampor som förhöjer atmosfären.

Smala fönster ramar elegant in vyer och gardiner ger en touch av värme och
avskildhet till utrymmena. Dessutom har särskild uppmärksamhet ägnats åt varje
hörn, med högkvalitativa material och noggrann finish för att säkerställa ett hem som
inte bara är vackert, utan också bekvämt och hållbart.

Detta hus representerar den perfekta kombinationen mellan funktionalitet och
estetik, och erbjuder ett utrymme där kvalitet möter skönhet för att ge dig en
exceptionell livsstil i ett av de mest charmiga hörnen av Levantekusten.

lucasfox.se/go/alt47078

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Parkering, , , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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